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1100 --> ACTIVO CIRCULANTE 6,581,472.96 1,732,822.28 1,391,638.56  6,922,656.68
1110--> EFECTIVO Y EQUIVALENTES 6,559,583.25 921,704.21 565,582.29  6,915,705.17
1112 --> BANCOS/TESORERIA 6,547,083.25 921,704.21 565,582.29  6,903,205.17
1112-01 --> SCOTIABANK 6,547,004.35 838,305.63 482,183.71  6,903,126.27
02/10/2017 SIN 100046 / DEVOLUCION PAGO DE MAS EN NOMINA 1,092.97 6,548,097.32
02/10/2017 SIN 100051/ DEPOSITO POR DEVULUCION PAGO DE MASIPEJ 14,770.00 6,562,867.32
03/10/2017 Tr.SN  C00321/ PAGO RECIBO DE LUZ MES DE SEPTIEMBRE 201 366.00 6,562,501.32
03/10/2017 Tr.SN  C00322/ SERVICIO DE LIMPIEZA MES DE AGOSTO 2017 14,616.00 6,547,885.32
03/10/2017 Tr.S/N  C00323/ SERVICIO DE LIMPIEZA MES SEPTIEMBRE 2017 15,834.00 6,532,051.32
03/10/2017 Tr.S/IN  C00324/ PAGO SEDAR 2DA QNA DE SEPTIEMBRE 2017 2,031.78 6,530,019.54
03/10/2017 Tr.S/N  C00325/ PAGO RETENCIONES DE IPEJAL 2DA QNA SEPTI 41,699.29 6,488,320.25
03/10/2017 Transf. E00117/ Pago de Impuestos Federales del mesde S 63,130.00 6,425,190.25
04/10/2017 1149 C00326/ VIATICOS COMISION CULTURA Y RESPETOAL E 458.00 6,424,732.25
04/10/2017 1150 C00327/ VIATICOS PROGRAMA CULTURA Y RESPETOAL E 907.40 6,423,824.85
05/10/2017 SIN D00086/ TRASPASO DE SCOTIABANK A BANSI 41,699.29 6,382,125.56
06/10/2017 SIN 100047/ CONCEPTO DE LA POLIZA 367,829.05 6,749,954.61
06/10/2017 1153 C00343/ VIATICOS PROGRAMA CULTURA Y RESPETOAL E 1,954.26  6,748,000.35
06/10/2017 1154 C00344 / VIATICOS AOJUELOS, JALISCO PROGRAMA CULT 331.00 6,747,669.35
06/10/2017 1155 C00345/ VIATICOS OJUELOS, JALISCO PROGRAMA CULTU 331.00 6,747,338.35
06/10/2017 1156 C00346/ VIATICOS OJUELOQOS, JALISCO PROG. CULTURA 1,954.26  6,745,384.09
06/10/2017 1157 C00347/ VIATICOS OJUELOS,JALISCO PROGRAMA CULTUR 331.00 6,745,053.09
06/10/2017 1151 E00118/ CANCELADO 6,745,053.09
06/10/2017 1152 E00119/ CANCELADO 6,745,053.09
09/10/2017 1158 C00328/ RENTA DEL MES OCTUBRE DEL 2017 12,760.00 6,732,293.09
10/10/2017 Transf  E00127/ COMISION POR SERVICIO PAGO DE AGUA 9.86 6,732,283.23
13/10/2017 1159 C00329/ RENTA DE VEHICULO PARA TRASLADO DE PERSO 6,380.00 6,725,903.23
13/10/2017 1160 C00330/ SERVICIOS PROFESIONALES 1ER. QNA. OCTUBR 8,103.33 6,717,799.90
13/10/2017 000000 C00331/ IMPRESION DIGITAL PARA MATERIAL INFORMAT 5336.00 6,712,463.90
13/10/2017 1163 C00332/ VIATICOS PROGRAMA CULTURA Y RESPETOAL E 458.00 6,712,005.90
13/10/2017 1164 C00333/ VIATICOSA AMECA PROG CULTURA Y RESPETO 764.95 6,711,240.95
13/10/2017 1165 C00334/ VIATICOS PROGRAMA CULTURA Y REPETO AL EN 458.00 6,710,782.95
13/10/2017 Tr.SN  C00335/ EJECUCION DEL PROCESO CONTABLE-FISCAL MA 16,960.00 6,693,822.95
13/10/2017 Tr.S/N  C00336/ PAGO RECIBO DEL AGUA MES DE SEPTIEMBRE 2 315.00 6,693,507.95
13/10/2017 Tr.S/N  C00353/ PAGO 1ER QNA DE OCTUBRE 2017 68,947.28  6,624,560.67
13/10/2017 1161 E00120/ CANCELADO 6,624,560.67
16/10/2017 Transf. E00128/ NOMINA PAGADA DE MAS 1ER. QNA DE OCTUBRE 3,577.96 6,620,982.71
17/10/2017 SIN 100045/ REEMBOLSO NOMINA PAGADA DE MAS POR ERRO 3,577.96 6,624,560.67
17/10/2017 SIN 100050/ DEPOSITO POR DEV. DEL BANCO PAGO DE HONO 16,960.00 6,641,520.67
17/10/2017 Tr.S/N  C00337/ POLIZA GASTOS COMPROMETIDOS CAPITULO 100 2,031.78 6,639,488.89
17/10/2017 Tr.S/N  C00338/ SERVICIO DE VIGILANCIA 1ER. QNA OCTUBRE 5,800.00 6,633,688.89
17/10/2017 Tr.S/IN  C00339/ ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00325 DEL -41,699.29 6,675,388.18
17/10/2017 Tr.S/N  C00341/ EJECUCION DEL PROCESO CONTABLE FISCAL JU 16,960.00 6,658,428.18
17/10/2017 Tr.SN  C00342/ PAGO SERVICIO AXTEL MES DE SEPTIEMBRE 20 4517.00 6,653,911.18
17/10/2017 Transf  E00129/ PAGO RECIBO DE HONORARIOS TRANSF DEV. PO 16,960.00 6,636,951.18
17/10/2017 SIN D00087 / TRASPASO DE SCOTIABANK A BANSI PAGO IPEJ 41,699.29 6,595,251.89
20/10/2017 1166 C00348/ VIATICOSHOSTOTIPAQUILLO, JAL APOYOEN T 239.00 6,595,012.89
20/10/2017 1167 C00349/ VIATICOSHOSTOTIPAQUILLO PROGRAMA CULTUR 994,95 6,594,017.94
20/10/2017 1170 C00350/ VIATICOS HOSTOTIPALQUILLO APOYOEN TALL 239.00 6,593,778.94
20/10/2017 1172 C00351/ VIATICOS TEQUILA, JALISCO APOYOEN TALL 458.00 6,593,320.94
20/10/2017 1173 C00352/ VIATICOSTEQUILA, JAL. APOYO EN TALLERES 909.68 6,592,411.26
20/10/2017 1169 C00366/ FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL 20,000.00 6,572,411.26
20/10/2017 1168 E00121/ CANCELADO 6,572,411.26
24/10/2017 Tr.S/N  C00359/ SERVICIO COPIADORA MES DE SEPTIEMBRE 201 1,931.40 6,570,479.86
26/10/2017 1176 E00122/ CANCELADO 6,570,479.86

26/10/2017 1177  E00123/ CANCALADO 6,570,479.86
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27/10/2017 1174 C00354/ VIATICOS A MAGDALENA PROGRAMA CULTURA DE 239.00 6,570,240.86
27/10/2017 1175 C00355/ VIATICOS A MAGDALENA PROGRMA CULTURA Y R 987.40 6,569,253.46
27/10/2017 1171 C00356/ COMPRA DE REFACCION FPP OFFICE HOME 6,498.99 6,562,754.47
27/10/2017 1179 C00357/ VIATICOS MAGDALENA PROGRAMA CULTURA Y RE 239.00 6,562,515.47
27/10/2017 1178 E00124 / CANCELADO 6,562,515.47
30/10/2017 1180 C00358/ PAGO HONORARIOS POR ASESORIA EN MATERIA 8,103.33 6,554,412.14
30/10/2017 Tr.S/N  C00360/ PAGO SEGUNDA QNA OCTUBRE 2017 69,675.28 6,484,736.86
30/10/2017 1181 C00361/ EXPEDICION DE AVAL CARRERA ROMPE TUSLIM 2,030.00 6,482,706.86
30/10/2017 SIN D00090/ REGISTRO DIFERENCIAS DE NOMINA 2DA. QNA -356.70  6,483,063.56
31/10/2017 SN 100048/ RADICIACION RECURSO 2DA. QNA DE OCTUBRE 421,376.89 6,904,440.45
31/10/2017 SIN 100049/ INTERESES GENERADOS EN EL MES DE OCTUBRE 12,698.76 6,917,139.21
31/10/2017 1182 C00362/ COMPRA DE PAPELERIA MES DE OCTUBRE 2017 17,222.98 6,899,916.23
31/10/2017 1183 C00363/ RECARGA DE EXTINTORES 1,374.60 6,898,541.63
31/10/2017 1184 C00364/ COMPRA DE EQUIPO DE SEGURIDAD 149756 6,897,044.07
31/10/2017 1186 C00365/ REEMBOL SO DE CAJA CHICA 31 OCTUBRE 2017 10,427.72  6,886,616.35
31/10/2017 1185 E00125/ CANCELADO 6,886,616.35
31/10/2017 Transf E00126/ COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 450.08 6,886,166.27
31/10/2017 SN D00089/ CANCELACION DE POLIZA C00341 PAGO DE HON -16,960.00 6,903,126.27
1112-02 --> BANSI 78.90 83,398.58 83,398.58 78.90
03/10/2017 Tr.S/N  C00340/ PAGO RETENCIONES DE IPEJAL 2DA QNA SEPTI 41,699.29 -41,620.39
05/10/2017 SIN D00086/ TRASPASO DE SCOTIABANK A BANSI 41,699.29 78.90
17/10/2017 SIN C00367 / PAGO PENSIONES 1ER QNA DE OCTUBRE 2017 41,699.29 -41,620.39
17/10/2017 SIN D00087 / TRASPASO DE SCOTIABANK A BANSI PAGO IPEJ 41,699.29 78.90
1115 --> FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
1115-01 --> FONDO FIJO DE CAJA 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
1120 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 21,889.71 811,118.07 826,056.27 6,951.51
1122 --> CUENTASPOR COBRAR A CORTO PLAZO 0.00 789,205.94 789,205.94 0.00
1122-93 --> Subsidiosy Subvenciones 0.00 789,205.94 789,205.94 0.00
06/10/2017 SIN 100047/ CONCEPTO DE LA POLIZA 367,829.05 -367,829.05
06/10/2017 SIN P01014/ OFICIO SOLICITUD DE RECURSOS MES OCTUBRE 367,829.05
31/10/2017 SIN 100048/ RADICIACION RECURSO 2DA. QNA DE OCTUBRE 421,376.89 -421,376.89
31/10/2017 SIN P01015/ OFICIO SOLICITUD DE RECURSO 2DA. QNA DE 421,376.89
1123 --> DEUDORESDIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA 20,720.18 21,912.13 36,850.33 5,781.98
1123-11 --> LOPEZ RAMIREZ CARLOS 7.01 1,197.80 449.40 755.41
04/10/2017 1150 C00327 / VIATICOS PROGRAMA CULTURA Y RESPETOAL E 449.40 456.41
27/10/2017 1175 C00355/ VIATICOS A MAGDALENA PROGRMA CULTURAY R 748.40 1,204.81
31/10/2017 SIN D00088/ COMPROBACION CH 1150 VIATICOS PONCITLAN 449.40 755.41
1123-12 --> FLORESVIZCARRA PATSY ANALI 4,671.80 0.00 0.00 4,671.80
1123-14 --> LOPEZ SORIANO ANTONIO 1,092.97 3,577.96 4,670.93 0.00
02/10/2017 SN 100046/ DEVOLUCION PAGO DE MAS EN NOMINA 1,092.97
16/10/2017 Transf. E00128/ NOMINA PAGADA DE MAS 1ER. QNA DE OCTUBRE 3,577.96 3,577.96
17/10/2017 SN 100045/ REEMBOLSO NOMINA PAGADA DE MAS POR ERRO 3,577.96
1123-17 --> PRECIADO CAMBEROSRICARDO 178.33 0.00 0.00 178.33
1123-21 --> Mufioz Torres Sergio Omar 0.07 0.00 0.00 0.07
1123-22 --> |IPEJAL 14,770.00 0.00 14,770.00 0.00
02/10/2017 SIN 100051/ DEPOSITO POR DEVULUCION PAGO DE MAS IPEJ 14,770.00
1123-24 --> DeudoresVarios 0.00 16,960.00 16,960.00 0.00
17/10/2017 SIN 100050/ DEPOSITO POR DEV. DEL BANCO PAGO DE HONO 16,960.00 -16,960.00
17/10/2017 Transf  E00129/ PAGO RECIBO DE HONORARIOS TRANSF DEV. PO 16,960.00
1123-25 --> Delgadillo Macias Ma. del Rocio 0.00 111.64 0.00 111.64
30/10/2017 SN DO00090/ REGISTRO DIFERENCIAS DE NOMINA 2DA. QNA 111.64 111.64
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1123-26 --> Perez Hernandez Eduardo 0.00 64.73 0.00 64.73
30/10/2017 SIN  D00090/ REGISTRO DIFERENCIAS DE NOMINA 2DA. QNA 64.73 64.73
1125 --> DEUDORES POR ANTICIPOSDE LA TESORERIA A 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
1125-03 --> Alma Guadalupe Salas M ontiel 1,169.53 0.00 0.00 1,169.53
1126 --> PRESTAMOS OTORGADOSA CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1130 --> DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1131 --> ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D 0.00 0.00 0.00 0.00
1140 --> INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1144 --> INVENTARIO DE MATERIASPRIMAS, MATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00
1150 --> ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00
1151 --> ALMACEN DE MATERIALESY SUMINISTROSDE C 0.00 0.00 0.00 0.00
1160 --> ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00
1161 --> ESTIMACIONES PARA CUENTASINCOBRABLESPO 0.00 0.00 0.00 0.00
1162 --> ESTIMACION POR DETERIORO DE INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1190 --> OTROSACTIVOSCIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00
1200 --> ACTIVO NO CIRCULANTE 909,050.32 0.00 0.00 909,050.32
1210 --> INVERSIONES FINANCIERASA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1211 --> INVERSIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1212 --> TITULOSY VALORESA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213 --> FIDEICOMISOS, MANDATOSY CONTRATOSANALO 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-1 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-2 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-3 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-4 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-5--> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-6 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-7 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Anélo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-8 --> Fideicomisos, Mandatosy Contratos Analo 0.00 0.00 0.00 0.00
1213-9 --> Otrasinversiones en fideicomisos 0.00 0.00 0.00 0.00
1214 --> PARTICIPACIONESY APORTACIONESDE CAPITA 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-1 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-2 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1214-3 --> Participacionesy Aportaciones de Capita 0.00 0.00 0.00 0.00
1220 --> DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT 0.00 0.00 0.00 0.00
1224 --> PRESTAMOS OTORGADOSA LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-1 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Publi 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-2 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Priva 0.00 0.00 0.00 0.00
1224-3 --> Préstamos Otorgadosa L P al Sector Exter 0.00 0.00 0.00 0.00
1229 --> OTROSDERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUI 0.00 0.00 0.00 0.00
1230 --> BIENESINMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONS 0.00 0.00 0.00 0.00

1231 --> TERRENOS 0.00 0.00 0.00 0.00
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1232 --> VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1233 --> EDIFICIOSNO HABITACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00
1234 --> INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00
1235--> CONSTRUCCIONESEN PROCESO EN BIENESDE D 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-3 --> Construccion de Obras para € Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-4 --> Division de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-5--> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-6 --> Otras Construcciones de I ngenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-7 --> Instalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1235-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1236 --> CONSTRUCCIONESEN PROCESO EN BIENES PROP 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-1 --> Edificacion Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-2 --> Edificacion no Habitacional en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-3 --> Construccion de Obras para el Abastecimi 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-4 --> Division de Terrenosy Construccion de O 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-5--> Construccion de Vias de Comunicacion en 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-6 --> Otras Construcciones de Ingenieria Civil 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-7 --> Instalacionesy Equipamiento en Construc 0.00 0.00 0.00 0.00
1236-9 --> Trabajos de Acabados en Edificacionesy 0.00 0.00 0.00 0.00
1239 --> OTROSBIENESINMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
1240 --> BIENESMUEBLES 1,474,608.11 0.00 0.00 1,474,608.11
1241 --> MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 629,882.29 0.00 0.00 629,882.29
1241-1 --> Mueblesde Oficinay Estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-1-5111 --> Mueblesde oficinay estanteria 173,881.10 0.00 0.00 173,881.10
1241-2 --> Muebles, Excepto de Oficinay Estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-2-5121 --> Muebles, excepto de oficinay estanteria 48,913.31 0.00 0.00 48,913.31
1241-3 --> Equipo de Cémputoy de Tecnologiasdela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-3-5151 --> Equipo de computo y detecnologia dela 373,274.19 0.00 0.00 373,274.19
1241-9 --> Otros Mobiliariosy Equipos de Administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1241-9-5191 --> Otros mobiliariosy equipos de administr 33,813.69 0.00 0.00 33,813.69
1242 --> MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA 25,538.99 0.00 0.00 25,538.99
1242-1 --> Equiposy Aparatos Audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-1-5211 --> Equiposy aparatos audiovisuales 16,507.99 0.00 0.00 16,507.99
1242-2 --> Aparatos Deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00
1242-3 --> Camaras Fotogr aficasy de Video 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-3-5231 --> Cémarasfotograficasy de video 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1242-9 --> Otro Mobiliarioy Equipo Educacional y R 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
1242-9-5291 --> Otro mobiliarioy equipo educacional y r 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00
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1243 --> EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 65,729.74 0.00 0.00 65,729.74
1243-1 --> Equipo Médicoy de Laboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
1243-1-5311 --> Equipo médicoy delaboratorio 60,320.00 0.00 0.00 60,320.00
1243-2 --> Instrumental Médicoy de Laboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1243-2-5321 --> Instrumental médicoy delaboratorio 5,409.74 0.00 0.00 5,409.74
1244 --> VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE 655,664.00 0.00 0.00 655,664.00
1244-1 --> Vehiculosy Equipo Terrestre 655,664.00 0.00 0.00 655,664.00
1244-1-5412 --> Vehiculosy equipo terrestres, destinado 655,664.00 0.00 0.00 655,664.00
1244-2 --> Carroceriasy Remolques 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-3 --> Equipo Aeroespacial 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-4 --> Equipo Ferroviario 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-5 --> Embar caciones 0.00 0.00 0.00 0.00
1244-9 --> Otros Equiposde Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00
1245 --> EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
1246 --> MAQUINARIA, OTROSEQUIPOSY HERRAMIENTAS 97,793.09 0.00 0.00 97,793.09
1246-1 --> Maquinariay Equipo Agropecuario 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-2 --> Maquinariay Equipo Industrial 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-3 --> Maquinariay Equipo de Construccion 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-4 --> Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-4-5641 --> Sistemas de air e acondicionado, calefacc 40,460.80 0.00 0.00 40,460.80
1246-5 --> Equipo de Comunicacion y Telecomunicacio 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-5-5651 --> Equipos de comunicacion y telecomunicaci 56,182.29 0.00 0.00 56,182.29
1246-6 --> Equipos de Generacion Eléctrica, Aparato 0.00 0.00 0.00 0.00
1246-7 --> Herramientasy Maquinas-Herramienta 1,150.00 0.00 0.00 1,150.00
1246-7-5671 --> Herramientasy maquinas herramienta 1,150.00 0.00 0.00 1,150.00
1246-9 --> Otros Equipos 0.00 0.00 0.00 0.00
1247 --> COLECCIONES, OBRASDE ARTE Y OBJETOSVAL 0.00 0.00 0.00 0.00
1247-1 --> Bienes Artisticos, Culturalesy Cientifi 0.00 0.00 0.00 0.00
1248 --> ACTIVOSBIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-1 --> Bovinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-2 --> Porcinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-3 --> Aves 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-4 --> Ovinosy Caprinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-5 --> Pecesy Acuicultura 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-6 --> Equinos 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-7 --> Especies Menoresy de Zool6gico 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-8 --> Arbolesy Plantas 0.00 0.00 0.00 0.00
1248-9 --> Otros Activos Biolégicos 0.00 0.00 0.00 0.00
1250 --> ACTIVOSINTANGIBLES 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20

1251 --> SOFTWARE 0.00 0.00 0.00 0.00
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1252 --> PATENTES, MARCASY DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-1 --> Patentes 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-2 --> Marcas 0.00 0.00 0.00 0.00
1252-3 --> Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00
1253 --> CONCESIONESY FRANQUICIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
1253-1 --> Concesiones 0.00 0.00 0.00 0.00
1253-2 --> Franquicias 0.00 0.00 0.00 0.00
1254 --> LICENCIAS 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-1 --> LicenciasInformaticas e | ntelectuales 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-1-5971 --> Licenciasinformaticas e intelectuales 71,399.20 0.00 0.00 71,399.20
1254-2 --> Licencias|Industriales, Comercialesy Ot 0.00 0.00 0.00 0.00
1259 --> OTROSACTIVOSINTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
1260 --> DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A 636,956.99 0.00 0.00 636,956.99
1261 --> DEPRECIACION ACUM ULADA DE BIENESINMUEBL 0.00 0.00 0.00 0.00
1263 --> DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENESMUEBLES 583,407.59 0.00 0.00 583,407.59
1263-1 --> Depreciacion Acumulada de Mobiliarioy E 366,438.72 0.00 0.00 366,438.72
1263-1-5111 --> Depreciacion Acumulada de M uebles de Ofi 41,869.38 0.00 0.00 41,869.38
1263-1-5121 --> Depreciacion Acumulada de M uebles except 9,291.58 0.00 0.00 9,291.58
1263-1-5151 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Comp 306,328.86 0.00 0.00 306,328.86
1263-1-5191 --> Depreciacion Acumulada de otros M obiliar 8,948.90 0.00 0.00 8,948.90
1263-2 --> Depreciacion Acumulada de Mobiliarioy E 20,512.34 0.00 0.00 20,512.34
1263-2-5211 --> Depreciacion Acumulada de Equiposy Apar 16,507.98 0.00 0.00 16,507.98
1263-2-5231 --> Depreciacion Acumulado de Camaras Fotogr 2,999.00 0.00 0.00 2,999.00
1263-2-5291 --> Depreciacion Acumulada de otro Mobiliari 1,005.36 0.00 0.00 1,005.36
1263-3 --> Depreciacion Acumulada de I nstrumental M 4,251.17 0.00 0.00 4,251.17
1263-3-5311 --> Depreciacion Acumulada de Equipo M édico 1,005.33 0.00 0.00 1,005.33
1263-3-5321 --> Depreciacion Acumulada de Instrumental M 3,245.84 0.00 0.00 3,245.84
1263-4 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Tran 165,837.30 0.00 0.00 165,837.30
1263-4-5412 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Tran 165,837.30 0.00 0.00 165,837.30
1263-6 --> Depreciacion Acumulada de Maquinaria, ot 26,368.06 0.00 0.00 26,368.06
1263-6-5641 --> Depreciacion Acumulada de Sistemas de ai 12,138.24 0.00 0.00 12,138.24
1263-6-5651 --> Depreciacion Acumulada de Equipo de Comu 14,229.82 0.00 0.00 14,229.82
1263-7 --> Depreciacion Acumulada de Colecciones, O 0.00 0.00 0.00 0.00
1265 --> AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOSINTANG 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1265-1 --> Amortizacion Acumulada de Software. 0.00 0.00 0.00 0.00
1265-4 --> Amortizacion Acumulada de Licencias. 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1265-4-5971 --> Amortizacion Acumulada de Licencias Info 53,549.40 0.00 0.00 53,549.40
1270 --> ACTIVOSDIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00
1271 --> ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PR 0.00 0.00 0.00 0.00
1280 --> ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE AC 0.00 0.00 0.00 0.00
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1290 --> OTROSACTIVOSNO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00
2100 --> PASIVO CIRCULANTE 85,548.96 549,588.73 552,139.59 88,099.82
2110--> CUENTASPOR PAGAR A CORTO PLAZO 85,548.96 549,588.73 552,139.59 88,099.82
2111 --> SERVICIOSPERSONALES POR PAGAR A CORTO P 0.00 267,558.72 268,092.22 533.50
2111-1 --> Remuneracion por pagar al Personal deca 0.00 202,248.40 202,781.90 533.50
